АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                13.11.2018 г. №  63-п
                     с. Болдырево
О проведении месячника

пожарной безопасности

на территории

МО Болдыревский сельсовет
          В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением администрации Ташлинского района от 13.11.2018 года № 682-п «О  мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период 2017/2018 годов»:

    1. Провести месячник пожарной безопасности на территории МО Болдыревский сельсовет со 02 октября 2017 года по 31 октября 2017 года.

    2. Утвердить план проведения месячника пожарной безопасности на территории МО Болдыревский сельсовет согласно приложению.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава МО Болдыревский сельсовет                                                    Е. И. Жданов
Разослано: администрация района, прокуратура, в места обнародования, отделению ГПН.
                                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                                   от 02.10.2017 № 77-п
ПЛАН

проведения месячника пожарной безопасности  на территории

муниципального образования Болдыревский сельсовет

	№ п/п
	                    Наименование мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Срок исполнения

	1
	Подготовка проекта постановления о проведении месячника пожарной безопасности на территории

муниципального образования Болдыревский сельсовет

	Специалист 1 категории
	До 02 октября

2017 г.

	2
	Разработка плана проведения месячника пожарной безопасности
	 Специалист 1 категории
	До 02 октября

2017 г.

	3
	Проведение тренировок с учащимися образовательных учреждений по экстренной эвакуации при пожаре.
	 Руководители образовательных учреждений
	Октябрь 2017

	4
	 Проверка готовности системы связи и оповещения при угрозе и возникновении пожаров
	Глава администрации
	До 25 октября 2017года

	5
	Активизировать работу по обучению населения мерам пожарной безопасности в пожароопасный  период, действиям при пожарах. Проводить разъяснительную работу на сходах граждан, при  подворных обходах
	Глава администрации
	Октябрь 2017

	6
	Распространение памяток среди населения по правилам поведения и действия при возникновении ЧС природного, техногенного характера
	Глава администрации
	Октябрь 2017